



Annie's™ Organic Graham Crackers Bunny Grahams™

Single Serve Honey (100 ct) 1.25 oz



NUTRITION

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Packet (35g)

Amount Per Serving

As Packaged

Calories 160

% Daily Value %

Total Fat 6g	7%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 140mg	6%
Total Carbohydrate 25g	9%
Dietary Fiber 3g	10%
Total Sugars 8g	

Includes 7g Added Sugars

15%

Protein 3g

Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 240mg	15%
Iron 1.4mg	8%
Potassium 100mg	2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

* - Not a significant nutrient source

NUTRITION

Nutrition Facts

Serving Size: 100g

Amount Per Serving

As Packaged

Calories 459

PACKAGING

Base Product Code: 600236000	Unit Weight: 1.25 OZ
GTIN: 00013562002368	Gross Case Weight: 9.03 LB
Units Per Case: 100	Net Case Weight: 7.8130 LB
Pallet Info: Layer: 10, High: 5, Pal Qty: 50	Case Dimensions (in): 20.12 (L) X 9.81 (W) X 8.50 (H)
	Kosher: NONE: NONE

INGREDIENTS

Organic Whole Wheat Flour (graham flour), Organic Whole Grain Oat Flour, Organic Cane Sugar, Organic Expeller-Pressed Sunflower Oil, Organic Honey, Calcium Carbonate, Organic Natural Flavor, Baking Soda, Sea Salt, Mixed Tocopherols (vitamin E) to Protect Flavor. Allergens: CONTAINS WHEAT INGREDIENTS; MAY CONTAIN MILK AND SOY INGREDIENTS.

GENERAL DESCRIPTION

Annie's(TM) certified Organic, whole grain-rich bunny-shaped honey graham crackers provide 16g of whole grain. Individually wrapped and in a single serve portion, you can feel good about serving this versatile, grab-and-go snack. Made without Gelatin, no artificial flavors, no colors from artificial sources, and no high fructose corn syrup. For USDA Child Nutrition Programs: 1 serving equals 1.25 ounce equivalent grain, whole grain-rich criteria, USDA Smart Snacks criteria, and CACFP eligible. Available in bulk, 100 - 1.25 oz bags in each case.

PREP & SERVING

READY_TO_EAT : Ready to eat Serve as is

BENEFITS

Organic bunny shaped cracker snack with honey, chocolate, and chocolate chip pieces. The clean label snack you have been looking for. Individually wrapped. Available in bulk, 100 - 1.25 oz bags in each case. Made without gelatin. No artificial flavors, no colors from artificial sources, and no high fructose corn syrup. For USDA Child Nutrition Programs: meets 1 ounce equivalent grain, whole grain-rich criteria, USDA smart snacks criteria, and is CACFP eligible.

% Daily Value %
Total Fat 16g
Saturated Fat 2g
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 399mg
Total Carbohydrate 70g
Dietary Fiber 8g
Total Sugars 22g
Includes 21g Added Sugars
Protein 8g
Vitamin D 0mcg
Calcium 687mg
Iron 4mg
Potassium 275mg

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

* - Not a significant nutrient source

PRODUCT BREAKDOWN		
AH ORG BUNNY GRAHAMS	'1356222	
SNCKS HONEY 1.25OZ	2360	100

UPC BARCODE

No Barcode Available

